Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 188/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça construção de galeria de águas pluviais na RuaJose
Zaniboni, altura do número 320, No Jardim Paschoal Salzano, pois
toda água que desce quando chove ou quando moradores lavam as
calçadas, fica empoçada causando transtornos, principalmente aos
moradores que residem próximo ao número indicado. Em anexo fotos

do local.

Plenário Syrio Ignatios, 07 de maio de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR1~
LEITURANOEXPEDIENTEDrSÃO ORDlNÃRI"

REALIZADA EM: fól-t fi2 .
DESPACHO: I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

______ o